Products Solutions ServicesTI00423F/28/ZH/15.16
技术资料
Gamma Modulator FHG65
Synchronizer FHG66
放射线物位测量
有效抑制 Gammapilot M FMG60 上的背景辐射和
外部辐射
应用

A0018548
参考上图，DIP 开关开 / 关同步输出和级联输入。
订购信息 订货号：71060806
3  4
1   2
D
IP
O
N
10 11 12
L+  L-
1 2
1
2
3
4
1
2
3
4
CASC_IN
SYNC 1
SYNC 2
SYNC 3
21
31
22
32
23
33
24
34
SYNC 3 CASC_IN
SYNC 2 SYNC 1
ON / OFFON / OFF
ON OFF
1
2
3
4
D
IP
O
N
CASC_IN
SYNC 1
SYNC 2
SYNC 3
F
H
G
6
6
A B
A B
CASC_IN
SYNC 1
SYNC 2
SYNC 3
DIP 开关 输入 / 输出
1 级联输入 ( 接线端子 23/24)
2 同步输出 1 ( 接线端子 33/34)
3 同步输出 2 ( 接线端子 31/32)
4 同步输出 3 ( 接线端子 21/22)
Gamma Modulator FHG65, Synchronizer FHG66
Endress+Hauser 23
证书和认证
CE 认证 测量系统遵守 EC 准则的法律要求。
Endress+Hauser 确保贴有 CE 标志的设备均成功通过了所需测试。
防爆保护 (Ex) Gamma 信号调制器 FHG65
其他认证 同步器 FHG66
CSA GP
溢出保护 • 与 Gammapilot M FMG60 (200/400 mm) 配套使用，可以在 SIL 2/3 系统中进行高限检查，符合